
X' Gépmadár utca 3.5.7.Társas|lán

Jegyzőkönyv

Felvéve: 2011. május 26-án a Budapest X. Gépmadar utca.3-5-7.Társasházkö'zgyűlésén' a X.
Kereszturi iLt7*9, címen, a Keresáury Dezső Altalános Iskola ebédlőjében.

Jelen vannak: a jelenléti íven felttintetett t*lajdonosolq a meghatalmazásokka| egyutt 4994
tízene,l fuiajdoni hányadot képviselve, nrelyből Harencsár Ferencné 1949
fulajdoni hányadot képviselt. Á jelenléti iv e jegyzókönyv tésze,

Benke Tamás közós képviselő bejelenti, hogy a jelenléti ív a7áírásai a|apján 4994 tízezted
tulajdoni hányadot (következőkben: th) képviselő személy van jelen, a
tulajdonosok kevesebb, mint fele van képviselve. Megállapítja hogy a közgyiílés
nem határozatképes.

Benke Tar:rás kiiziis képviselő i8.55 _kor megnyida a megismételt közgytilést' Üdvtizli a
megielenteket. Kéri a jelenlévőket' hogy járuljanak bazzá hangfelvétel
készítéséhez akőzgyúlésről. Á jelenlévők köZtil senki sern emel kifogast.

Felhívja a figyelmet, hogy a rnegismétett kazgyűtlés a jeienlévő fulajdonosok
|étszámátal fiiggetlenü| határozatképes, és emiatt a szavazisok előtt nem kell
vizsgální a jelenlévők számát és a hatarozatképességet.

Bejelenti, hogy a közgyiilés |evezető elnökének Hellinger Tibor urat javasolja.

A közgyules Hellinger Tibor urat egyhangűlag megválasztatta. Hellinger úr a
megbízást elfogadta.

Jegyzőkonyv vezetésére Fücsök Ferenc urat kéri fel, akit a közgyűlés
egyhangúIag elfogadott' Fticsök ir a megbizást elfogadta'

Jegyzőkönyv hitelesitőknek a Közgyiilés egyhangú dontéssel Harencsár
Ferencnét és Tel|er Mártát kéri fel, akik a megbíz:ást elfogadt.ák.

He|linger Tibor, mint Levezető Etnök iidvözli a megielenteket, megállapítja, |togy a
megismételt közgyiíléshatÍrozatképes, jelen vannak a mellékelt jelenléti ív szerint
a tulajdonosolg illetve a meghatalmazattaik, 

^z 
1. napÍrendi ponürak

megfelelően {Á közgyűlés napirendjének elfogadása) felkéri a közgyiilést a
napirend elfogadásrára,me|yet minden fulajdonos kézhez kapott a meghívóval.

A napirendet a meghirdetett formában akazgyulés elfogadja: igen: 487ó th, nem:

l18 th, tartózkodott: 0 th.

Az elfogadott további napirendi pontok:

2. z0|0, év elszámo|ása.
3. Tulajdoirosi kérésre: megbízást szerzódés visszavonása, és új ktizös képviselő

megválasztása.
4. 2011. évi költségvetési terv elfogadása.
5. 20l | évifizetendő közös költség meg}tatározása.
6. Egyebek' határ ozathazata| nélkíil.

Levezető Etnök rátet anapirend 2. pontjfua (201$. év e|számotása). Hódi Ágnes _ a Közós
Képviselet irodavezetoje - ismerteti a Za!a. évi részletes pénzügyi elszámolást.
Az elszámolást a részfvevők a meghívóval egyútt kézhez kapták'

A Észletes ismertető az ínisos pénnlgyibeszámoló megállapításait ismételte meg,
hangsrilyozva és magyaúnva a problémiákat.

Ttibb hozzÍnző|o és bekiabáló szakította meg a szóbeli beszámolót,hangoztatra,
hogr nem értilk azegyes sorokban feltiinteteu <isszegek közftttiass?Ftseéseket.

W/ yth E<
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Szántrí Arpádo a Számvizsgáló Bizottság elnökc elmondja, hogy a Bizottság a 201Ü évi
elszámolást áúttézte, megvitatta és a Közgytilésnek elfogadásra javasolja.

Ttibb hozzásző|ő kritná|ta a Számvbsgáió Bizotfság munk{át, kiilönösen, hogy
nem késziilt ínísbeli vélemény a2a1a évi beszímolóhoz.

Levezető Elnök szavazísta teszi fel a kérdést, hogy ki fogadja el a 201Ü évi pénziiryi
besámolót. A sr.avazás eredménye: igen: 1219, nem: 3442, tartózkodott: 333 th.

A közgyiilés a penz.,tgyi beszímolót nem fogadja €l, egyben utasítja a
Számvizsgáló Bizottságot új írásbeli vélemény készítésére. Gábor Jizsefné
fulajdonos váL|a|ta, hogy ingyenesen segít a Számvbsgáló Bizottságnakazitásbe|i
vélemény elkészítésében'

Levezető Elnök átt& a 3. napirendi pontra. (Trrlajdonosi kérésre: megbízási szerződés
visszavonásan és új kÍizös képviselő megvrí|asztrísa.}

Herencsár Ferenené elmondja, hogy véleménye szerint a KK a biztosító vá|tást rosszul
intézte, mert mindenkinek csökkent a lakása értéke. Sérelmezi, bogy senkinek
sem szóltak előre.

Bsnke Tamás kiiziis kópvis*lő elmondj4 hogy r.z ingatlanok értéke nem attól változik, h+gy
a biaosító mílyen érteket tart nyilvan. Ugyanakkor a Társasháanak nem
elhanyagolható mérté|<íi megtakarítríst hozott a vá|tás, tt'bb sza|gá|tatás
nyt$tasáva|.

Réti Éva Gépmadár utca 3 tulajdonos kérdésére, hogy mi indokolta a biztosító vá\tást a
Közös Képviseiet nem adott vá|aszt.

Több hozzaszőLás utátl, melyben a fulajdonosok több, más témát is felvetettek
Levezető Elnök szavazásra tette fel a Harencsárné á|ta|javasolt elsö hatarozati
javaslatot:

!. ,,A kozgÍÍIés a Benke és Fehér Ingatlankezelő Kfi. Kazas képviselőí megbízósónak eÍIótása

abl 2a] 1. majus 3l. napjával felmenti, egtlídejűleg ű TL 48s (fl bekezdése alapján kotelezi
[IfríI, hogs az új kozös képviseÍet megválasztásátóI számítaft 3a ruIpon beliil írásbelí
jegtzőkanyv alapján a társasÍlázra vanatkazó osszes iratat, az erről szóÍó teljességi
nyilatkozattal eg&tt adja át.''

A javaslatot elfogadta:27aa th, eilene szavazott:836 th, tartózkodott: 167 th. iA
ktizgyűlésrő| avitaközben t291 th --ot képviselő tulajdonos távozott.)

Benke Tamás kiizös képvÍselő fudomásul veszi a döntést, és kijelenti, hogy igényt taft a
szeruődés szerinti, három hónapos felmondási időre járó dijazásra.

Levenető Elnök áttér aHarencsárné általjavasolt 2.|lztirozati javaslatra, miszerint:

2. ,,A kizgyiÍlés a Társashgz közös képvisetetének eltátására Harencsár Karolinát 2a1I.
június ].+ől az alapító okirat Ia' alapján három évi időÍartamra megválasztja.',

Megkérdezi Harencsár Karolinát, hogy vállalja--e a tisáséget. Az igenlő vá|asz
utrán tt1bb hozzászó|ő kérdezte Harencsar Karolina szakmai végzettségét.

Levczető EInök szavazásrateszi fela kérdést, hogy ki tátmagatjaa fenti hatátrazati javaslatot.

A javaslatot elfogadta: 2724 th,ellene szavazott:540 th, tartózkodott: 439 th.

Harencsár Karolina fglszólalásában megkoszőni a biza|mat, és kijelenti, hogy a munkát
zÜLL, június l-jén, a következó hónapban elkezdi, de az első három hónapban
nem tart igenyt a közös képviseletí tíszte|etdíjta,{
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Levezatő E'lnök rátér a 4. napirendi pontra {2$r1. évi kö|tsegvctési terv elfogadása}.

Benke Tamás közös képviselő elmondja, hagy az előzetesen kézbesített anyag ezt is
tartalmazza. Részletesen ismerteti, kiegészíti a kiadási tervet, és felhívja a
figyelmet hogy a kiadasokhoz kell majd szabni a közös költséget.

Hosszú, részletekbe menő vita uúán a Levezető Elnök szavazásta teszi fel a
kérdést, hogy ki támogatja a beterjesztett költségvetési tervet" A szavazás
eredménye: igen: 355 th' nem: 0 th, tartózkodott: 2048 th. (A kozgyiilésről a vita
közben újabb tr.rlajdonosok tavoztak 1300 th --ot képviselve.) Elrrök megállapítja,
hogy a 20i i évi köttségvetési teruet a Közgyii|és nem fogadta el, mert a
jelenlévők fele nem hagyta jóvá

I*vezető E|nök réttér az 5. napirendi pontra {2$1r. évi fizetendö közös költség
meghatározása).

Be*ke Tamás kÍizÍis képviselő elmondja' hogy az előzetesen kézbesített anyag a fizetendő
költségeket szakmailag megalapozott összegekben tartalmazza. Az emelés
mértékét indokolja, hogy két éve nem volt közös ktiltség módosítás. A javaslatot a
Szamvizsgáló bizottság hosszú vita utan alakította ki'

Levezető Elnök szavazástateszi fel a kérdést, hogy ki támagatja a közös költség módosítiísát.
A javaslatot elfogadta: 355 th, ellene szavazntt 0 th, tartózkodatt2Ü48 th. Elniik
megállapítja, hogy a 2011 évi keiltségvetési teruet a Ktizryűlés nem fogadta el,
mert a jelenilévi5kfele nem bagy1a jővá-

Levezető Elnök #ttér a 6. napirendi pontra {Egyebel{' határozathgz*ta| nétküt}.

Az Idő előrehaladott volííra tekintettel senki sem vetett fel egyéb témát.

Bcnke Tamás közös képriselő felhívja a jelenlévők figyelmét, hogy a Trírsasházi torvény
szerint a közgyiílésen hozott hatérozatok brármelyike bíróság előtt 60 napon beltil
megtamadható, ha aZ,va1y azakatÍtrsashé'u;i torvény' va1y az alapító okirat, vagy
a Szervezeti Miiködóst Szabá|yzat eloírásait séítik, vagy a kisebbség jogos
érdekeinek lényeges sérelmével jáÍ, A megtámadásí batát'róő e1mttasrtása már
nem jogvesztő.

Hellingcr Tíbor Levezető elnök megköszöni a résztvevők aktív munkáját, a közgyiilés
végéig jelen lévők kitartását a késői időig, és aKazgya|ést 23.15 *or bezárja.

K.m.f.
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Yd"öL 7z***'.
Hel!Ínger Tíbor

a közgyíLlés levezeto elneike
FÍicsiik Ferenc

a közgyti lés j egyzokönywezetőj e

A jegyzőkönyv nem szó szerint késztilt, de a közgrtilési szándékot, a tr.rlajdonosi akaratot jól
ttikföZi, ezért hiteles:

*rD
. őgttli-..k..fi. Je-

Harensár Ferencné


